
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 

    ГОДИШТЕ XLII ÉVFOLYAM              11.07.2006.  2006. 07.11.                                БРОЈ 10. SZÁM  

 30.        30. 
На основу члана 30. става 1. тачка 15. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/02, 33/02, 33/04 и 135/04) и члана  24. 
става 1. тачке 15. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02) Скупштина 
општине Бечеј на XXVI седници одржаној дана 
10.07.2006.  године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

РАДНОМ ВРЕМЕНУ 
УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

У Одлуци о радном времену 
угоститељских објеката на територији општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 4/2002, 
5/2002, 5/2005, 7/2005 и 9/2005) у члану 4. 
пречишћеног текста брише се став 3. који 
гласи: „У периоду од 01.06. до 01.09. 
угоститељски објекти могу да раде сваког дана 
почев од 5,00 до 4,00 сати наредног дана” и 
замењује новим ставом 3. који  гласи: 

Став 3: „У периоду од 01.06. до 01.09. 
угоститељски објекти могу да раде сваког  
дана почев од 5,00 сати до 01,00 сати наредног 
дана, изузев петка, суботе и у дане државних и 
републичких  празника, када могу да раде од 
5,00 до 2,30 сати наредног дана.” 

 
Члан 2. 

У Одлуци о радном времену 
угоститељских објеката на територији општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 4/2002, 
5/2002, 5/2005, 7/2005 и 9/2005) у члану 5. 
пречишћеног текста, иза става 3. додају се нови 
, 4. и 5. став, који гласе: 

Став 4: „У периоду од 01.06. до 01.09. 
угоститељски објекти могу да изводе музички 
програм сваког дана на следећи начин: 

- у башти до 23,00 сата 
- у  самом објекту до 24,00 сата.” 

        A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/02, 33/02, 33/04 és 135/04 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. bekezdésének 15. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/02 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 
1. bekezdésének 15. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. július 10-én megtartott 
XXVI. ülésén  

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
AZ ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN LEVİ 

VENDÉGLÁTÓIPARI OBJEKTUMOK 
MUNKAIDEJÉRİL SZÓLÓ HATÁROZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRİL 
1. szakasz 

        Az óbecsei község területén levı 
vendéglátóipari objektum munkaidejérıl szóló 
határozat (Óbecse Község 4/2002, 5/2002, 5/2005, 
7/2005 és 9/2005 számú Hivatalos Lapja) egységes 
szerkezetbe foglalt szövegének 4. szakaszában 
törlıdik a 3. bekezdés, mely szerint:  „A június 1-
étıl szeptember 1-éig terjedı idıszakban a 
vendéglátóipari objektumok minden nap 5,00 órától 
másnap 4,00 óráig tarthatnak nyitva” és helyébe egy 
új, 3. bekezdés kerül, amely így hangzik:   
        3. bekezdés: „A június 1-étıl szeptember 1-éig 
terjedı idıszakban a vendéglátóipari objektumok 
minden nap 5,00 órától másnap 1,00 óráig 
tarthatnak nyitva azzal, hogy pénteki és szombati 
napokon, továbbá az állami és köztársasági ünnepek 
idején 5,00 órától másnap 2,30 óráig dolgozhatnak.” 

2. szakasz 
        Az óbecsei község területén levı 
vendéglátóipari objektum munkaidejérıl szóló 
határozat (Óbecse Község 4/2002, 5/2002, 5/2005, 
7/2005 és 9/2005 számú Hivatalos Lapja) egységes 
szerkezetbe foglalt szövegének 5. szakasza a 3. 
bekezdést követıen 4. és 5. bekezdéssel egészítıdik 
ki, amelyek így hangzanak:  
        4. bekezdés: „A június 1-étıl szeptember 1-éig 
terjedı idıszakban a vendéglátóipari 
objektumokban zenés mősort minden nap a 



Став 5: „У периоду од 01.06. до 01.09. 
угоститељски објекти могу да изводе музички 
програм петком, суботом и у очи и у дане 
државних и републичких празника, изузев 
задњег дана празника: 

- у башти до 24,00 сата 
- у самом објекту до 01,30 сати.” 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
 

     
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број: I-332-8/2006 
Дана: 10.07.2006. године 

  Б  Е  Ч  Е  Ј   
   
                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
     Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 

 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Основне школе „Север Ђуркић” Бечеј 

 
I 

 У Школски одбор Основне школе 
„Север Ђуркић” Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Гордана Косановић 
 2. Машиц Таполчањи Ержебет 
 3. Ружица Срдановић 
  
 Представници родитеља: 
 1. Радомир Нешић 
 2. Весна Велицки  
 3. Биљана Ђорђевић 
 
 Представници јединице локалне 
самоуправе: 

következı idıpontig lehet szolgáltatni:  
 - a kerthelyiségben 23,00 óráig 
 - magában az objektumban 24,00 óráig.” 
        5. bekezdés: „A június 1-étıl szeptember 1-éig 
terjedı idıszakban a vendéglátóipari objektu-
mokban pénteki és szombati napokon, az állami és 
köztársasági ünnepeket megelızı napon és azok 
tartama alatt, kivéve az ünnep utolsó napját, zenés 
mősort a következı idıpontig lehet szolgáltatni:  
 - a kerthelyiségben 24,00 óráig 
 - magában az objektumban 1,30 óráig.”  

3. szakasz 
        Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET       
Ikt. sz.: I-332-8/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
              Ó B E C S E   
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                   Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Sever ðurkić Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

 Az óbecsei Sever ðurkić Általános Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Gordana Kosanović 
 2. Mašic Topolcsányi Erzsébet 
 3. Ružica Srdanović 
 
 A szülık képviselıi: 
 1. Radomir Nešić 
 2. Vesna Velicki 
 3. Biljana ðorñević 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 

Страна 182.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 182. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



 1. Катарина Главашки 
 2. Харкаи Арпад 
 3. Синиша Бајшански 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-61/2006    
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 

Основне школе „Здравко Гложански” Бечеј 
 
I 

 У Школски одбор Основне школе 
„Здравко Гложански” Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Јелена Мандић 
 2. Сузана Ђукић 
 3. Шормаз Изабела 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Радован Стојановић 
 2. Нађ Ева  
 3. Милорад Јурас 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Срђан Глигорић 
 2. Стеван Сремчев 
 3. Миља Марић 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 

 1. Katarina Glavaški 
 2. Harkai Árpád 
 3. Siniša Bajšanski 
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
     
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-61/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Zdravko Gložanski Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

       Az óbecsei Zdravko Gložanski Általános Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
       A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Jelena Mandić 
 2. Suzana ðukić 
 3. Šormaz Izabella 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Radovan Stojanović 
 2. Nagy Éva  
 3. Milorad Juras 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Srñan Gligorić 
 2. Stevan Sremčev 
 3. Milja Marić 

II. 
       Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 183. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     183. Oldal 
 



          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-62/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                          Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Основне школе „Петефи Шандор” Бечеј 

I 
 У Школски одбор Основне школе 
„Петефи Шандор” Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Какоњи Ерика 
 2. Тот Жолт 
 3. Туфегџић Моника 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Петер Антал 
 2. Молнар Виктор  
 3. Милорад Еремић 
 

Представнике јединице локалне 
самоуправе 
 1. Лудмањ Чила 
 2. Фаркаш Ервин 
 3. Ференц Едвин 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-63/2006    
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј   
 
                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 

         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-62/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

        Az óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Kákonyi Erika 
 2. Tóth Zsolt 
 3. Tufegdžić Monika 
 A szülık képviselıi: 
 1. Péter Antal 
 2. Molnár Viktor  
 3. Milorad Eremić 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Ludmány Csilla 
 2. Farkas Ervin 
 3. Ferenc Edvin 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
   
    
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-63/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 

Страна 184.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 184. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Основне школе „Шаму Михаљ” Бечеј 

 
I 

 У Школски одбор Основне школе 
„Шаму Михаљ” Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Олгица Влашкалин 
 2. Хорак Корнел 
 3. Јожа Жужана 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Ласло Марта 
 2. Тумбас Ева  
 3. Мирослава Влаховић 
 

Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Ирена Марић 
 2. Немеш Ласло 
 3. Живко Стакић 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-64/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                        Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  

        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

I. 
         Az óbecsei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Olgica Vlaškalin 
 2. Horák Kornél 
 3. Józsa Zsuzsanna 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. László Márta 
 2. Tumbász Éva  
 3. Miroslava Vlahović 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Irena Marić 
 2. Nemes László 
 3. Živko Stakić  

II. 
       Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
      
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-64/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                     Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 185. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     185. Oldal 
 



 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Школе за основно и средње образовање 

„Братство” Бечеј 
 
I 

 У Школски одбор Школе за основно и 
средње образовање  „Братство” Бечеј именују 
се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Нача Габријела 
 2. Марија Лучев 
 3. Ђина Пешић 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Снежана Матић 
 2. Вероника Петровић  
 3. Јеновеи Ержебет 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Ева Хаднађев 
 2. Шлајф Магдолна 
 3. Берта Лајош 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-65/2006    
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Основне школе „Светозар Марковић”  

Бачко Градиште 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Testvériség Általános és Középiskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

        Az óbecsei Testvériség Általános és 
Középiskola Iskolaszékébe az alábbi személyeket 
nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Nacsa Gabriella 
 2. Marija Lučev 
 3. ðina Pešić 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Snežana Matić 
 2. Veronika Petrović  
 3. Jenovei Erzsébet 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Eva Hadnañev 
 2. Slajf Magdolna 
 3. Berta Lajos 
 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
    
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-65/2006  
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                 Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
       
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a bácsföldvári Svetozar Marković Általános 
Iskola Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
 

Страна 186.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 186. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



I 
 У Школски одбор Основне школе 
„Светозар Марковић” Бачко Градиште именују 
се:  
 Представници запослених: 
 1. Рајко Ђурић 
 2. Берец Ева 
 3. Смиља Косовац 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Марјан Радичевић 
 2. Милан Зарић  
 3. Хорват Ласло 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Достан Тибор 
 2. Зорана Плачков 
 3. Винковић-Молнар Агнеш 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-66/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 

Основне школе „Шаму Михаљ”  
Бачко Петрово Село 

I 
 У Школски одбор Основне школе 
„Шаму Михаљ” Бачко Петрово Село именују 
се:  
 Представници запослених: 
 1. Бољош Марика 
 2. Кормањош Ибоља 
 3. Слободанка Топалски  

I. 
        A bácsföldvári Svetozar Marković Általános 
Iskola Iskolaszékébe az alábbi személyeket 
nevezzük ki: 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Rajko ðurić 
 2. Berec Éva 
 3. Smilja Kosovac 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Marjan Radičević 
 2. Milan Zarić  
 3. Horváth László 
 
        A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 
 1. Dosztán Tibor 
 2. Zorana Plačkov 
 3. Vinković-Molnár Ágnes 

 
II. 

        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
      
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-66/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                  Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a péterrévei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

I. 
        A péterrévei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Bolyos Marika 
 2. Kormányos Ibolya 
 3. Slobodanka Topalski 

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 187. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     187. Oldal 
 



 Представнике родитеља: 
 1. Хорват Марија 
 2. Наташа Гомбошев  
 3. Тот Ева 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Тот Шандор 
 2. Нађ Оливера 
 3. Ференц Лајош 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-67/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 

Гимназије Бечеј 
 
I 

 У Школски одбор Гимназије Бечеј 
именују се:  
 Представници запослених: 
 1. Нача Ференц 
 2. Виолета Медић 
 3. Љиљана Вајдле 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Јасна Фејеш 
 2. Гуљаш Мајер Гертруд  
 3. Сања Башић 
 
     Представнике јединице локалне самоуправе: 
 1. Љубомир Главонић 
 2. Варњу Илона 
 3. Драгица Скакић 
 

 A szülık képviselıi: 
 1. Horváth Mária 
 2. Nataša Gombošev  
 3. Tóth Éva 
 
       A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Tóth Sándor 
 2. Nañ Olivera 
 3. Ferenc Lajos 
 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-67/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                     Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Gimnázium Iskolaszéke tagjainak 
kinevezésérıl 

I. 
        Az óbecsei Gimnázium Iskolaszékébe az 
alábbi személyeket nevezzük ki: 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Nacsa Ferenc 
 2. Violeta Medić 
 3. Ljiljana Vajdle 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Jasna Feješ 
 2. Gulyás Majer Gertrúd  
 3. Sanja Bašić 
 
        A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Ljubomir Glavonić 
 2. Varnyú Ilona 
 3. Dragica Skakić 

Страна 188.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 188. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-68/2006     
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
  
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године,  донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 

Економско-трговинске школе Бечеј 
 
I 

 У Школски одбор Економско-
трговинске школе Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Наташа Николовски 
 2. Галго-Ференци Андреа 
 3. Ивана Иванић-Добожанов 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Зора Косовац 
 2. Драпош Ержебет  
 3. Милован Драговић 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 
 1. Милош Субаков 
 2. Велимир Цвејанов 
 3. Сич Ендре 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
      
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-68/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E 
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------      
 
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

       Az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Nataša Nikolovski 
 2. Galgó Ferenci Andrea 
 3. Ivana Ivanić-Dobožanov 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Zora Kosovac 
 2. Drapos Erzsébet  
 3. Milovan Dragović 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 
 1. Miloš Subakov 
 2. Velimir Cvejanov 
 3. Szőcs Endre 
 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 
      

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 189. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     189. Oldal 
 



          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-69/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                        Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 

Техничке школе Бечеј 
 

I 
 У Школски одбор Техничке школе Бечеј 
именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Светлана Томић 
 2. Варга Чаба 
 3. Синиша Марић 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Беретка Вилмош 
 2. Весна Јоцић 
 3. Радослав Прерадов 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Слађан Андрић 
 2. Миодраг Нежић 
 3. Драган Мирић 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-70/2006    
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р. 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-69/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                     Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Mőszaki Iskola Iskolaszéke tagjainak 
kinevezésérıl 

I. 
        Az óbecsei Mőszaki Iskola Iskolaszékébe az 
alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Svetlana Tomić 
 2. Varga Csaba 
 3. Siniša Marić 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Beretka Vilmos 
 2. Vesna Jocić 
 3. Radoslav Preradov 
 
       A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 1. Slañan Andrić 
 2. Miodrag Nežić 
 3. Dragan Mirić 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-70/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 
 

Страна 190.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 190. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 62/2003, 64/2003, 
58/2004 и 62/2004) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године, донела  
 

 РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Школског одбора 
Школе за основно музичко образовање и 

васпитање „Петар Коњовић” Бечеј 
 

I 
 У Школски одбор Школе за основно 
музичко образовање и васпитање  „Петар 
Коњовић” Бечеј именују се:  
 
 Представници запослених: 
 1. Тамара Крајтмар 
 2. Мараци Хајналка 
 3. Сенка Јовановић 
  
 Представнике родитеља: 
 1. Јелица Александрић 
 2. Нађ-Пал Атила  
 3. Штербик Иштван 
 
 Представнике јединице локалне 
самоуправе: 
 1. Тамара Травица 
 2. Велимир Чиплић 
 3. Радојка Топалски 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-71/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                           Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91 и 71/94) 
и члана 24. тачка 8. Статута  општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XXVI  седници 
одржаној 10.07.2006. године, донела 

         Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK 62/2003, 64/2003, 58/2004 és 
62/2004 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község 
statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
július 10-én megtartott XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl 

 
I. 

      Az óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
Iskolaszékébe az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 
 A foglalkoztatottak képviselıi: 
 1. Krajtmár Tamara 
 2. Maráci Hajnalka  
 3. Senka Jovanović 
  
 A szülık képviselıi: 
 1. Jelica Aleksandrić 
 2. Nagy-Pál Attila  
 3. Sterbik István 
 
 A helyi önkormányzati egység képviselıi: 
 
 1. Tamara Travica 
 2. Velimir Čiplić 
 3. Radojka Topalski 
 

II. 
      Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
     
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-71/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                      Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakaszának 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. július 10-én megtartott 
XXVI. ülésén  

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 191. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     191. Oldal 
 



РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова  

Управног одбора Народне библиотеке Бечеј 
 
I 

        Разрешава се дужности члана Управног 
одбора Народне библиотеке Бечеј из реда  
запослених: 
 
        1. МИРА ПЕШИЦ, члан. 
 

II 
         За члана Управног одбора Народне 
библиотеке Бечеј из реда запослених именује 
се: 
 
        1. РАДОЈЕВИЋ МАГДОЛНА, члан. 
 

III 
         Ово Решење се објављује у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
                          
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-72/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                             Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0-----------     

 
         На основу члана 20. Закона о јавним 
службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91 и 71/94) 
и члана 24. тачка 8. Статута  општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XXVI  седници 
одржаној 10.07.2006. године, донела 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању члана  

Надзорног одбора Народне библиотеке Бечеј 
 

I 
        Разрешава се дужности члана Надзорног 
одбора Народне библиотеке Бечеј из реда  
запослених 
 
         ДРАГИЦА ГАВРИЋ, члан. 
 

 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Népkönyvtár igazgatóbizottsága 
tagjainak felmentésérıl és kinevezésérıl 

I. 
        Felmentjük tisztsége alól az óbecsei 
Népkönyvtár igazgató bizottságának foglal-
koztatottak soraiból kikerült tagját: 
 
 1. MIRA PESICET.  
 

II. 
 Az óbecsei Népkönyvtár igazgató-
bizottságának tagjává a foglalkoztatottak sorából az 
alábbi személyt nevezzük ki: 
 

1. RADOJEVIĆ MAGDOLNÁT. 
 

III. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.      
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-72/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
 
        A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakaszának 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. július 10-én megtartott 
XXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Népkönyvtár  felügyelı bizottsága 
tagjának felmentésérıl és kinevezésérıl 

 
I. 

 Felmentjük tisztsége alól az óbecsei 
Népkönyvtár felügyelı bizottságának 
foglalkoztatottak sorából kikerült tagját: 
 
 DRAGICA GAVRIĆOT.  

 
 

Страна 192.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 192. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



II 
        За члана Надзорног одбора Народне 
библиотеке Бечеј из реда запослених именује 
се: 
        ЧОРДАШ ЕРНЕ, члан. 
 

III 
         Ово Решење се објављује у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
                              
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-73/2006      
Дана: 10.07.2006. године    
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
              Сабо Ендре, с.р. 

-----------0-----------     
          На основу члана 33. и 34. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) и члана 46. Привременог пословника 
Скупштине општине Бечеј («Сл. лист општине 
Бечеј», бр. 1/2004), Скупштина општине Бечеј 
је, на  XXVI седници одржаној дана 10.07.2006. 
године,  донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Савета 

за међунационалне односе 
Скупштине општине Бечеј 

 
I 

ДУШАН СУЗИЋ, разрешава се 
дужности члана Савета за међунационалне 
односе Скупштине општине Бечеј. 

II 
У Савет за међунационалне односе 

Скупштине општине Бечеј именују се:                
1. ЈОСИП ВОНДРАЧЕК, члан 
2. МИЛАН НИКОЛИЋ, члан 

III 
                Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-74/2006      
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                              Сабо Ендре, с.р. 

II. 
 Az óbecsei Népkönyvtár felügyelı 
bizottságának tagjává a foglalkoztatottak sorából az 
alábbi személyeket nevezzük ki: 
 CSORDÁS ERNİT. 
  

III. 
         Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
      
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I-022-73/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                        Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 33. és 34. szakasza, 
valamint  az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 1/2004 
számú Hivatalos Lapja) 46. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. július 
10-én megtartott XXVI. ülésén  

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület Nemzetek 
Közötti Viszonyokkal Foglalkozó Tanácsa 
tagjainak felmentésérıl és kinevezésérıl 

I. 
        DUŠAN SUZIĆOT az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület Nemzetek Közötti Viszonyokkal 
Foglalkozó Tanácsának tagját, felmentjük tisztsége 
alól. 

II. 
        Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Nemzetek Közötti Viszonyokkal Foglalkozó 
Tanácsába a következı személyeket nevezzük ki:  
 1. JOSIP VONDRAČEKET, tagnak, 
 2. MILAN NIKOLIĆOT, tagnak. 

III. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET        
Ikt. sz.: I-022-74/2006  
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                       Szabó Endre, s.k. 

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 193. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     193. Oldal 
 



 На основу члана 14. став 1. тачка 4. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 13. Одлуке о 
усклађивању статусног положаја Градског 
музеја Бечеј са Законом о јавним службама 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2001), 
Скупштина општине Бечеј, на XXVI седници 
одржаној 10.07.2006. године, донела је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду 

Градског музеја Бечеј за 2005. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду Градског музеја Бечеј за 2005. годину.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-75/2006    
Дана: 10.07.2006. године     
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                           Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0-----------     
 
 На основу члана 14. став 1. тачка 4. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 13. Одлуке о 
усклађивању статусног положаја Градског 
музеја Бечеј са Законом о јавним службама 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2001), 
Скупштина општине Бечеј, на XXVI седници 
одржаној 10.07.2006. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм рада 
Градског музеја Бечеј за 2006. годину 

 
I 

        ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада 
Градског музеја Бечеј за 2006. годину.  
 

II 
        Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 

        Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
2002/3 szánú Hivatalos Lapja) 14. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és Az óbecsei Városi 
Múzeum státushelyzetének a Közszolgálatokról 
szóló törvénnyel való összehangolásáról szóló 
határozat (Óbecse Község 2001/3 számú Hivatalos 
Lapja) 13. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. július 10-én megtartott 
XXVI. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
Az óbecsei Városi Múzeum 2005. évi 
munkajelentésének jóváhagyásáról 

 
I. 

       JÓVÁHAGYJUK Az óbecsei Városi Múzeum 
2005. évi munkajelentését. 
 

II. 
        Ezen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság  , 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
             Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET       
Ikt. sz.: I-022-75/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
              Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                      Szabó Endre, s.k. 

-----------0-----------     
        Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002. sz. Hivatalos Lapja) 14. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és Az óbecsei Városi 
Múzeum státushelyzetének A közszolgálatokról 
szóló törvénnyel való egybehangolásáról szóló 
határozat (Óbecse Község 3/2001. sz. Hivatalos 
Lapja) 13. szakasza alapján Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. július 10-én megtartott 
XXVI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Az óbecsei Városi Múzeum 2006. évi 
munkaprogramjának jóváhagyásáról 

 
I. 

        JÓVÁHAGYJUK Az óbecsei Városi Múzeum 
2006. évi munkaprogramját. 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 

Страна 194.                                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 194. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 



            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I-022-76/2006    
Дана: 10.07.2006. године    
                  Б Е Ч Е Ј    
 
                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0-----------     
 
        На основу члана 52. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 
20. Одлуке о Општинској управи („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 6/2005), начелник 
Општинске управе Бечеј доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за привреду 

 
I 

        ГЛАВОНИЋ ЉУБОМИР, дипл. ецц. из 
Бечеја, поставља се за шефа Одсека за 
привреду Општинске управе Бечеј са 
03.07.2006. године. 
 

II 
        Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ 
Број: IV-112-89/06    
Дана: 03.07.2006. године    
                  Б Е Ч Е Ј   
 
                             НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ, 
                             Дипл. правник Тамара Иванишевић, с.р. 

 
-----------0-----------     

         
 

           Szerb Köztársaság                                       
 Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                                                             
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I-022-76/2006 
Kelt: 2006. július 10-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                     Szabó Endre, s. k. 

-----------0-----------     
 
          A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 52. szakaszának 2. bekezdése, 
valamint A Községi Közigazgatásról szóló 
határozat (Óbecse Község 6/2005 számú Hivatalos 
Lapja) 20. szakasza alapján, az Óbecsei Községi 
Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Gazdasági Ügyosztály fınökének tisztségbe 
helyezésérıl. 

I. 
        GLAVONIĆ LJUBOMIR, óbecsei okl. 
közgazdászt, 2006. július 3-ával az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Gazdasági Ügyosztálya 
fınökének tisztségébe helyezem.  

II. 
         Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság                                       
 Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                                                             
 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Ikt. sz.: IV-112-89/06 
Kelt: 2006. július 3-án 
             Ó B E C S E  
                      
                         A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE, 
                                 Tamara Ivanišević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0-----------     
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 195. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     195. Oldal 
 



 
 
 
                   С А Д Р Ж А Ј                     Т А R T A L O M  
Ред. Бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                       Oldal   

   30 Одлука о изменама и допунама     30 Határozat az Óbecse község területén  
Одлуке о радном времену угос-   levı vendéglátóipari objektumok  
титељских објеката на територији   munkaidejérıl szóló határozat módosí- 
општине Бечеј   181  tásáról és kiegészítésérıl         181 

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Sever ðurkić 
 Школског одбора Основне школе   Általános Iskola Iskolaszéke tag- 
 „Север Ђуркић” Бечеј  182  jainak kinevezésérıl          182 

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Zdravko Gložanski 
 Школског одбора Основне школе   Általános Iskola Iskolaszéke tagjainak 
 „Здравко Гложански” Бечеј  183  kinevezésérıl           183 

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Petıfi Sándor  
 Школског одбора Основне школе   Általános Iskola Iskolaszéke tagjainak 
 „Петефи Шандор” Бечеј  184  kinevezésérıl           184 

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Samu Mihály 
 Школског одбора Основне школе   Általános Iskola Iskolaszéke tagjainak 
 „Шаму Михаљ” Бечеј  185  kinevezésérıl           185 

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Testvériség  
 Школског одбора Школе за основ-  Általános és Középiskola Iskola- 
 но и средње образовање „Братство”  széke tagjainak kinevezésérıl        185 
 Бечеј     185 

 Решење о именовању чланова    Végzés a bácsföldvári Svetozar  
 Школског одбора Основне школе   Marković Általános Iskola Iskolaszéke 
 „Светозар Марковић” Бачко    tagjainak kinevezésérıl         186 
 Градиште    186 

 Решење о именовању чланова Школ-  Végzés a péterrévei Samu Mihály 
 ског одбора Основне школе„Шаму  Általános Iskola Iskolaszéke  
 Михаљ” Бачко Петрово Село 187  tagjainak kinevezésérıl          187 

 Решење о именовању чланова Школ-  Végzés az óbecsei Gimnázium 
 ског одбора Гимназије Бечеј 188  Iskolaszéke tagjainak kinevezésérıl        188     

 Решење о именовању чланова    Végzés az óbecsei Közgazdasági- 
 Школског одбора Економско-   -kereskedelmi Iskola Iskolaszéke 
 трговинске школе Бечеј  189  tagjainak kinevezésérıl         189 

 Решење о именовању чланова   Végzés az óbecsei Mőszaki  
 Школског одбора Техничке   Iskola Iskolaszéke tagjainak 
 школе Бечеј    190  kinevezésérıl           190 

 Решење о именовању чланова   Végzés az óbecsei Petar Konjović  
 Школског одбора Школе за oсновно  Alapfokú Zeneiskola  
 музичко образовање и васпитање   Iskolaszéke tagjainak  
  „Петар Коњовић” Бечеј  191  kinevezésérıl           191 

Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Népkönyvtár 
 њу чланова Управног одбора    igazgatóbizottsága tagjainak fel- 
 Народне библиотеке Бечеј  191  mentésérıl és kinevezésérıl         191 

 

 

 
Број 10.                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                  Страна 197. 
10. Szám                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     197. Oldal 
 
 



 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Népkönyvtár 
 њу члана Надзорног одбора На-   felügyelı bizottsága tagjának  
 родне библиотеке Бечеј   192  felmentésérıl és kinevezésérıl         192 

 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 њу чланова Савета за међунацио-   testület Nemzetek Közötti Viszonyokkal 
 налне односе Скупштине општине  Foglalkozó Tanácsa tagjainak 
 Бечеј     193  felmentésérıl és kinevezésérıl        193 

 Решење о давању сагласности на    Végzés Az óbecsei Városi Múzeum  
 Извештај о раду Градског музеја   2005. évi munkajelentésének 
 Бечеј за 2005. годину  194  jóváhagyásáról          194 

 Решење о давању сагласности на   Végzés Az óbecsei Városi Múzeum 
 Програм рада Градског музеја    2006. évi munkaprogramjának  
 Бечеј за 2006. годину  194  jóváhagyásáról          194 

 Решење о постављању шефа    Végzés a Gazdasági Ügyosztály fınöké- 
 Одсека за привреду   195  nek tisztségbe helyezésérıl         195 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                          Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

 
 
 
 

Страна 198.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 10. 
 198. Olda1                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       10. Szám 
 


